
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2023 Fase: SEMIFINAL Rodada: 8

Jogo: PITANGUI ESPORTE CLUBE X LEBLON ESPORTE CLUBE

Data: 02/12/2023 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO TUPINENSE  

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

PITANGUI ESPORTE CLUBE 1 x 0 LEBLON ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:20 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:20 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 10:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:07 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Adrian Adrian Vinicius Dos S. Rodrigues

10 Lucas Lucas Davi Nunes 806716

11 Pedro Pedro Henrique O. Dos Santos

2 Thiago Thiago Silva Reis Trindade

3 Bonutti Clayton Bonutti Pereira Marta 797307

4 Joao Doido Joao Pedro Dos Santos Ferreira 805976

5 Braian Brian Henrique P. Do Nascimento

6 Lucas Lucas Alves Do Prado

7 Caua Caua Cristiano Lopes Da Rocha

8 Walisson Gabriel Walisson Gabriel Dos Santos Braz (C) 781189

9 Marlon Marlon Adan Silva Portilio

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Lip Felipe Juliao Carreiro 0

10 Piu Piu Jean Marlon Eduardo Gomes 0

13 Pedro Pedro Rocha Batista

17 Dieguim Diego Henrique Bittaraes

2 Cau Caua Samuel Silva De Freitas

3 Derickzin Derick Henrique F. Cruz Gregorio (C)

4 Wg Wendrryl Gabriel Silva Alves

5 Braga Pedro Lucas Almeida Braga

7 Magrelo Bryan Da Costa Monteiro 0

8 Candido Arthur Vinicius C. Figueiredo

9 Th Thalysson Vitor Rodrigues 0

Substitutos

12 Luis Luis Feliphe Maielo Marinho

13 Gabriel Gabriel Felipe Dutra

14 Estevao Estevao Gabriel Teles Mendes

15 Guilherme Lopes Guilherme Lopes Ferreira

16 Lucas Lucas Vitor Cabral Lopes

17 Ronald Davi Ronald Davi Fernandes Andrade

18 Wendell Wendell Bernardo Moura

19 Fellipe Fellipe Gabriel Pina Borges

21 Eduardo Eduardo De Lima Nardy 780424

23 David David Carlos Alves De Souza

25 Gu Gustavo Vasconcelos Cezario

26 Viturino Thalles Henrique Dos S. Viturino

Substitutos

11 Jc Jackson Fernando Costa Dos Reis

14 Pedrin Pedro Henrique F. Dos Santos 0

15 Titico Kaua Lucas Alves Rocha

16 Neguin Dyogo Gabriel Dos Santos

18 Genios Matheus Eduardo Rosa Da Cruz 0

20 Tuzim Arthur Junio De Sa Silva 0

6 Lorin Arthur Cesar Pinheiro Da Silva

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

HUGO LEONARDO NUNES 
- BRANCO

HEIDER DE SOUZA 
AMORIM - AMADOR/FMF

WALLACE TEIXEIRA 
ALVES - BRANCO - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:15 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:15 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:17 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 11:59 Acréscimo: 07:00

Técnico: Gabriel Henrique Costa Da Silva

Auxiliar Técnico: Reinaldo Dos Santos

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Gustavo Barreto Da Bambirra

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Hebert Flávio Gregório

Auxiliar Técnico: Delomes Junior Nunes Santos

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: José Milton Ribeiro Soares
Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Titulares

LEBLON ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
17:00 2T 4 PN  Joao Pedro Dos Santos Ferreira PITANGUI ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
34:00 1T 5 Brian Henrique Pereira Do Nascimento

- praticar uma falta ou ação temerária;
PITANGUI ESPORTE CLUBE

12:00 2T 21 Eduardo De Lima Nardy
- desrespeito ao jogo;

PITANGUI ESPORTE CLUBE

16:00 2T 8 Arthur Vinicius Candido Figueiredo
- desrespeito ao jogo;

LEBLON ESPORTE CLUBE

23:00 2T 7 Bryan Da Costa Monteiro
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

LEBLON ESPORTE CLUBE

24:00 2T 10 Jean Marlon Eduardo Gomes
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

LEBLON ESPORTE CLUBE

26:00 2T 11 Jackson Fernando Costa Dos Reis
- mostrar falta de respeito ao jogo;

LEBLON ESPORTE CLUBE

29:00 2T 4 Wendrryl Gabriel Silva Alves
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

LEBLON ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
23:00 2T 7 Bryan Da Costa Monteiro

Vermelho direto.
AOS 23MIN. DO 2º TEMPO EXPULSEI DIRETO DO CAMPO DE 
JOGO, O ATLETA DE Nº 07 SR. BRYAN DA COSTA MONTEIRO, DA 
EQUIPE LEBLON ESPORTE CLUBE, POIS APÓS A MARCAÇÃO DE 
UMA FALTA CONTRA A SUA EQUIPE O MESMO SE DIRGIU A 
MINHA PESSOA PROFERINDO AS SEGUINTES PALAVRAS: “VAI 
TOMAR NO CÚ, VOCÊ É MUITO FRACO SEU LADRÃO”. CUMPRO 
INFORMFAR O MESMO SAIU DE CAMPO IMEDIATAMENTE.

LEBLON ESPORTE CLUBE

Ocorrências / Observações
Cumpro informar que o massagista Sr. Gustavo Barreto da Silva Bambirra da equipe Pitangui Esporte Clube e o massagista Sr. José Milton Ribeiro Soares da equipe Leblon Esporte 
Clube apresentaram-se para partida com o documento CNH digital. 

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados e parada para hidratação.
2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposição de bolas em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 19 - Fellipe Gabriel Pina Borges 2 - Thiago Silva Reis Trindade

INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 17 - Ronald Davi Fernandes Andrade 9 - Marlon Adan Silva Portilio

INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 21 - Eduardo De Lima Nardy 10 - Lucas Davi Nunes

INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 15 - Guilherme Lopes Ferreira 11 - Pedro Henrique Oliveira Dos Santos

INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 14 - Estevao Gabriel Teles Mendes 5 - Brian Henrique Pereira Do Nascimento

INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 12 - Luis Feliphe Maielo Marinho 1 - Adrian Vinicius Dos Santos Rodrigues

INT LEBLON ESPORTE CLUBE 18 - Matheus Eduardo Rosa Da Cruz 4 - Wendrryl Gabriel Silva Alves

INT LEBLON ESPORTE CLUBE 15 - Kaua Lucas Alves Rocha 9 - Thalysson Vitor Rodrigues

18:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 11 - Jackson Fernando Costa Dos Reis 15 - Kaua Lucas Alves Rocha

25:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 23 - David Carlos Alves De Souza 6 - Lucas Alves Do Prado

37:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 20 - Arthur Junio De Sa Silva 10 - Jean Marlon Eduardo Gomes

37:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 16 - Dyogo Gabriel Dos Santos 13 - Pedro Rocha Batista

37:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 14 - Pedro Henrique Ferreira Dos Santos 5 - Pedro Lucas Almeida Braga

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


